Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Ensino – PROEN

DIRETORIA ACADÊMICA

EDITAL Nº 04/2021-DIRAC/PROEN

DE RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA A NÃO HOMOLOGAÇÃO DE MATRÍCULA –
SEGUNDA CHAMADA DO VESTIBULAR UNIFICADO EAD UVPR 2020

A  Pró-Reitora  de  Ensino  e  a  Diretora  Acadêmica  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,
UNICENTRO, no uso de suas atribuições,  considerando o disposto  no Edital  nº  01/2021-DIRAC/PROEN,
TORNAM  PÚBLICO  o  resultado  da  análise  dos  recursos  contra  a  não  homologação  de  matrícula,
apresentados por candidatos convocados na segunda chamada do Vestibular Unificado EAD UVPR 2020.

1. DO RESULTADO

1.1. CURSO: BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

POLO: APUCARANA

CANDIDATO(A) RESULTADO

ADENICE DE FATIMA P LOURENCO DEFERIDO

RICARDO LUIS MOZARDO DEFERIDO

POLO: PRUDENTÓPOLIS

CANDIDATO(A) RESULTADO

MOHAMMED-ACHRAF OUDGHOUGH INDEFERIDO

1.2. CURSO: LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS

POLO: SIQUEIRA CAMPOS

CANDIDATO(A) RESULTADO

FRANCIELE PEDROZO C DA SILVA DEFERIDO

SELMA MARIA DE MELO DEFERIDO

1.3. CURSO: LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

POLO: APUCARANA

CANDIDATO(A) RESULTADO

PATRICIA DE OLIVEIRA DEFERIDO

RAQUEL VIVIANE TREUKO DEFERIDO

VANIA MAZARON FERREIRA DEFERIDO

POLO: CRUZEIRO DO OESTE

CANDIDATO(A) RESULTADO

ANDREIA APARECIDA L DA PAZ DEFERIDO

POLO: FOZ DO IGUAÇU

CANDIDATO(A) RESULTADO

SONIA MARA SOARES DEFERIDO

VANESSA TRINDADE C BORTOLI DEFERIDO

WILLIAN RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

Página 1 de 2Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Ensino – PROEN

2. DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

2.1. Os candidatos que obtiveram DEFERIMENTO no resultado do recurso apresentado terão a matrícula
efetivada e deverão aguardar o convite para a aula inaugural, que será enviado por e-mail.

2.2. A aula inaugural do curso de Licenciatura em Letras Português está prevista para o dia 20 de janeiro de
2021 e do curso de Licenciatura  em Pedagogia está  prevista  para  o dia 21 de janeiro  de 2021.  A aula
inaugural do curso de Bacharelado em Administração Pública será realizada em data a ser definida.

2.3.  Para  tomar  ciência  do  motivo  do  indeferimento,  o  candidato  deve  enviar  e-mail  para:
atendimentoonlinediapsantacruz@gmail.com.

    Guarapuava, 15 de janeiro de 2021.

        Profa. Karina Worm Beckmann,                    Taís Dalmaz,
            Pró-Reitora de Ensino.               Diretora Acadêmica.

Página 2 de 2Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

mailto:atendimentoonlinediapsantacruz@gmail.com